
EESTI ÜLIÕPILASTE 2019 a MEISTRIVÕISTLUSED

KREEKA-ROOMA ja NAISTEMAADLUSES

10.11.2019

 -66 kg

1 Markos Tadolder (Tartu KHK)

2 Kalmer Kukk (EMÜ)

 -75 kg

1 Rainer Grosberg (TalTech)

2 Madis Naarits (Sisekaitseakadeemia)

3 Robert Nemsitsveridze (Lennuakadeemia)

4 Tauri Laidro (Tartu K.-J Petersoni güm.)

 -85 kg

1 Jako Kivimägi (Tartu Ülikool)

2 Eduard Belaš (P.F.Lesgafti nim. SK)

3 Arvi Freiberg (Sisekaitseakadeemia)

4 Madis Steinberg (Tartu Ülikool)

 -130 kg

1 Hendrik Kalme (Tallinna Ülikool)

2 Uku Laik (Valga Güm.)

3 Peeter Vahe (Tartu Ükilool)

4 Devid Dudkin (Tartu KHK)

Naistemaadlus

 -55kg

1 Rahel Toomik (Tartu Ülikool)

 +65kg

1 Anette Traks (Tartu Ülikool)

Peakohtunik: Enn Tõnisson

Peasekretär: Veiko Proovel



EESTI ÜLIÕPILASTE 2019 a MEISTRIVÕISTLUSED

KREEKA-ROOMA ja NAISTEMAADLUSES

 -66 kg Koht

1 2 5/4 1

2 1 0/2 2

 -75 kg Koht

1 2 0/0 3 1/2 4 4/11 3

2 1 5/4 4 3/7 3 4/8 1

3 4 4/1 1 4/11 2 0/0 2

4 3 1/1 2 1/3 1 1/1 4

 -85 kg Koht

1 2 4/8 3 0/7 4 0/0 3

2 1 0/0 4 0/0 3 0/0 4

3 4 3/7 1 5/7 2 4/0 1

4 3 1/3 2 5/4 1 4/0 2

 -130 kg Koht

1 2 3/5 3 5/6 4 0/0 2

2 1 1/4 4 0/0 3 5/12 3

3 4 0/0 1 0/0 2 0/3 4

4 3 4/8 2 5/3 1 4/8 1

Naistemaadlus

 -55kg

1

 +65kg

1

Peakohtunik: Enn Tõnisson

Peasekretär: Veiko Proovel

Hendrik Kalme (Tallinna Ülikool)

Devid Dudkin (Tartu KHK)

Peeter Vahe (Tartu Ükilool)

Uku Laik (Valga Güm.)

Anette Traks (Tartu Ülikool)

Rahel Toomik (Tartu Ülikool)

Markos Tadolder (Tartu KHK)

Kalmer Kukk (EMÜ)

Robert Nemsitsveridze (Lennuakadeemia)

Eduard Belaš (P.F.Lesgafti nim. SK)

Jako Kivimägi (Tartu Ülikool)

Madis Steinberg (Tartu Ülikool)

Arvi Freiberg (Sisekaitseakadeemia)

Tauri Laidro (Tartu K.-J Petersoni güm.)

Madis Naarits (Sisekaitseakadeemia)

Rainer Grosberg (TalTech)


